Асбестовское муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

лицей № 9

ПРИКАЗ

  01.09.2011г.

                                  № 4-од
Об утверждении Образовательной программы и Основной образовательной программы начального общего образования, реализующей ФГОС начального общего образования Лицея

Руководствуясь ст. 32 Закона Российской Федерации «Об образовании», Уставом Асбестовского муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея №9, утвержденного приказом Управления образования Асбестовского городского округа от 27.06.2011г. № 188, на основании решения педагогического совета (протокол от 30.08.2011г. № 8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу Лицея №9, включая учебный план Лицея № 9 на 2011-2012 учебный год (приложение № 1).

2. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования, реализующую ФГОС начального общего образования Асбестовского муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 9 (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Пихтовникова А.В.

Директор Лицея № 9                                  ___________________               /Г.А. Попова/